CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Praga Cde Franc Matarzzzo
CEP: 15.800-031 CNPJ: 51.840.544/0001-00

NOTA DE EMPENHQ

Ordenador de Despesa no uso de suas atribui¢ées legais e em cumprimento a execucao orgamentaria,
autoriza a emissdo de empenho de despesa conforme descri¢do abaixo.

01.00.00 - LEGISLATIVO
01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL

— Empenho
Tipo Evento Namero Folha
1 - ORDINARIO 001.001 - Evento 121-000 1
Data Emisséo Vencimento Processo Numero do Contrato Requisigéo Reserva
22/02/2022
Licitagdo Nro Licitagdo Fonte de Recurso
10 - Qutros/Nao Aplicavel 1 - RECURSOS PROPRIOS
— Dotacao
Natureza da Despesa Nro Reduzido Classificacdo Funcional
3.3.90.14.00 - DIARIAS-CIVIL 17 01.031.0001.2.002 - MANUTENCAO SECRETARIA DA CAMAR
Vinculo Crédito
01.110.00 - GERAL 1 - ORCAMENTARIO
— Credor
Razdo Social / Fornecedor CNPJ /CPF Banco Agéncia Conta Bancéaria
1396 - HALLAN KLEBER APARECIDO DEBIAZI 378.760.378-60 104 0299-0 06063-5
Endereco Cidade Telefone
RUA PIRAJUI 753 CATANDUVA
— Valores
Total de Créditos Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual
40.000,00 33.821,83 : ~ 2.000,00 31.821,83
— Histdrico
ltam Guantidade  Unidade Descricdo Valor Unitério Valer Total
1 0 Referente a adiantamento de viagem S&o Pailo SP, reunido Camara 0,00 2.000,00

Sio Paulo, interesse do municipio, acompanhado Edil Marcos Ferreira e
assessor Marcos Cunha, veiculo préprio, cf Requerimento.

Total 2.000,00
Por Extenso
***Dois Mil Reais™*
A9 DE CONTABILIDADE ORDEM DE PAGAMENTO TESOURARIA
.
N ot
Ve Pague ao Favorecido o valor Pagoem: 2. Q. 20-
< especificado des_t_a.-N{th_gs Chequen: 335.9] 6
= iss3 Empenho. o 1 —
Responsavel pela Emisséo p S ’“\ : \) Banco: . 5;—
e /"\ ‘ Cédigo Banco: 2 - Qﬁs’l":-
Matheus Campois Pickarte (AN/AN | &
Assessor Técnico Financeiro if Y A \// ‘
Contador { PresidéMe da Camara Tesour'éirc

Declaro(amos) para os devidos fins, que recebi(emos) a importancia desta Guia de Pagamento,
correspondente ao acima descrito, e pela gual dou(amos) plena e irrevogével quitagao.

| Al

Assinatura

CER23200 - SMARapd Informatica Ltda
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CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Praga Cde Franc Matarazzo
CEP: 15.800-031

CNPJ: 51.840.544/0001-00

NOTA DE EMPENHQ

Ordenador de Despesa no uso de suas atribui¢Ges legais e em cumprimento 3 execugdo orcamentdria,

autoriza a emissao de empenho de despesa conforme descrigdo abaixo.
01.00.00 - LEGISLATIVO
01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL

—— Empenho

Tipo Evento Nimero Folha
1- ORDINARIO 001.001 - Evento 121-000 1
Data Emissao Vencimento Processo NUmero do Contrato Requisi¢do Reserva
22/02/2022
Licitagao Nro Licitagdo Fonte de Recurso
10 - Outros/Nao Aplicavel 1- RECURSOS PROPRIOS
— Dotagao
Natureza da Despesa Nro Reduzido _ Classificacao Funcional
3.3.90.14.00 - DIARIAS-CIVIL 17 01.031.0001.2.002 - MANUTENCAO SECRETARIA DA CAMAR
Vinculo Crédito
01.110.00 - GERAL 1- ORCAMENTARIO
Credor
Razéo Social / Fornecedor CNPJ /CPE Banco Agéncia Conta Bancéria
1396 - HALLAN KLEBER APARECIDO DEBIAZI 378.760.378-60 104 0299-0 08063-5
Endereco Cidade Telefone
RUA PIRAJUI 753 CATANDUVA
— Valores
Total de Créditos Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual
40.000,00 33.821,83 2.000,00 31.821,83
Histérico
|_1£em Quantidade  Unidade  Descrico Valor Unitério Valor Total
1 0 Referente a adiantamento de viagem Szo Pailo SP, reunigo Camara 0,00 2.000,00

Séo Paulo, interesse do municipio, acompanhado Edil Marcos Ferreira e
assessor Marcos Cunha, veiculo proprio, cf Requerimento.

Total 2.000,00
Por Extenso
***Dois Mil Reais***
AS_)EC[\O DE CONTABILIDADE ORDEM DE PAGAMENTO TESOURARIA
=== Pague ao Favorecidq o valor Pagoem: <L '—:-'*:?3} : A‘“’ e
r"ﬂ especificado desta Nota de chagiers 309,916
: issa Empenho. &
Responsavel pela Emissao p ; j ‘\ Batics: C.€ .~
) | -
Matheus Campois Pickarte Y, e G ETe
Assessor Técnico Financeiro (_;':-— == N\
& (A
Contador / Presidente da/Camara Tesoureiro
X

Declaro(amos) para os devidos fins, que recebi(emos) a importancia desta Guia de Pagamento,
correspondente ao acima descrito, e pela qual dou(amos) plena e irrevogavel quitagio.

/ﬁ”(ﬂu Nlad

P v
Assinatura

CER23200 - SMARapd Informatica Ltda
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CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

ESTADO DE SAQ PAULO
GABINETE DO VEREADCR

MARQUINHOS FERREIRA

Oficio Interno/2022.
Catanduva, 21 de FEVEREIRO de 2022.

Exmo. Senhor Presidente:-

HALLAN KLEBER APARECIDO DEBIAZI, assessor

parlamentar, venho mui respeitosamente a presenca de Vossa Exceléncia, comunicar que

no proximo dia 23 de Fevereiro do corrente ano, estarei na cidade de S&o Paulo

participando de reunides na Cémara Municipal de Sdo Paulo , para interesse de nosso
municipio , estarei acompanhando o Vereador Marquinhos Ferreira e o Assessor Marcos

Leandro Cunha . Informo ainda que o mesmo se deslocara em veiculo préprio, para tanto
solicito a realizacdo de um empenho em meu nome, no valor de R$ 2.000,00, para

custear despesas.

Agradeco a sua atencdo, externando votos de elevada estima e

consideracao.

by s

HALLAN KLEBER

Ao Exmo. Senhor
Gleison Begalli Rocha
M. D. Presidente da Camara Municipal

CATANDUVA-SP

SOZAGATE HANAHELIHT "MW Hae
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s
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CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA
SECRETARIA
Protocolo n° Q0% { 18 |

.............................

-------------------------------------

Funcionaric

CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

ESTADO DE SAO PAULO
GABINETE DO VEREADOR

MARQUINHOS FERREIRA

..............

Oficio Interno/2022.

Catanduva, 24 de FEVEREIRO de 2022

Exmo. Senhor Presidente:-

Conforme solicitado empenho no dia 21 de Fevereiro de 2022 , para a
viagem até a Cidade de S&o Paulo na data de 23 de Fevereiro de 2022, onde estivemos
na Camara Municipal de S&o Paulo , para tratar assuntos do interesse do Municipio ,

venho por meio desta apresentar a minha prestacoes de conta.

Agradeco a sua atengéo, externando votos de elevada estima e

consideragéo.

/L;@H«MU b_namf&-

HALLAN KLEBER APARECIDO DEBIAZI
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CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

ESTADO DE SAO PAULO
GABINETE DO VEREADOR

MARQUINHOS FERREIRA

Oficio Interno/2022.

Catanduva, 24 de FEVEREIRO de 2022

Conforme solicitado empenho no dia 21 de Fevereiro de 2022 , para a
viagem até a Cidade de S&o Paulo na data de 23 de Eevereiro de 2022.

DESPESAS 3 PESSOAS

MARCOS APARECIDO FERREIRA - VEREADOR

HALLAN KLEBER — ASSESSOR PARLAMENTAR

MARCOS LEANDRO CUNHA — ASSESSOR PARLAMENTAR

COMBUSTIVEL ....oovvveie e, R$ 336,41
ALIMENTAGAO .......c.covvvveeceveeann e, R$ 831,80
PEDAGIO.......cooeiieeee e R$ 174,80
TOTAL i cscs e ee e eee e e R$ 1.343,01

VALOR EMPENHADO R$ 2.000,00
VALOR A DEVOLVER R$ 656,99

\«_LAWM D-L\M‘W .
HALLAN KLEBER APARECIDO DEBIAZI
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CAMARA MUNICIPAL DE

SAO PAULO

4° GV

Sao Paulo, 23 de fevereiro de 2022.

Prezado (a) Senhor (a),

Informamos a Vossa Senhoria referente a visita do llustre Sr.
Marquinhos Ferreira, Vereador de Catanduva - SP, com os assessores: Hallan
Kleber e Marcos Leandro Cunha, estiveram na Camara Municipal de Sdo Paulo,

para conversarem sobre projetos e assuntos de interesses do Municipio.

Certos de contarmos com o pronto atendimento e deferimento do

pedido, renovamos nossos protestos de elevado apreco e distinta consideragao.




ABRUZZT
AERUZZT RESTAURANTE E ROTISSERIE LTDA
RUA TRATFU 145 Nan Informado PACAEMBU-SAD PAULO-01235-000
\NFJ 03 778 411/0001 09 1E; 115933212112 IH:

Extrato No. 008731
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

LPFILHPJ do Lnnsumldﬂr 5 840 544/0001-00
RazEu Sn01a1!Hume EBNSUMIDGR FINAL

¢ 0D DESC D N UL N R$  C(ULTR R§)% UL ITEM RS

UDW 0000ﬁ009000017 REFEILDES 40

(71,04) 320,00
UﬂLDR TD1ﬁL R$ 320.00
CARTAG CREDITO 20,00

[CHS & ser recolnido conforme LC 123/2006 - Simples Macional

DBSEth 0[r DO CONTRIBUINTE
23/02/22 14:36 L0001 FOD0OQ1 COOT SO77288
slalor aproxinado dos tributos do ifem

Yalor aproxinadg dos tributos deste cupom R$ 71.04
Tributos Federais RS 13.44
Tributos Estaduais RS 51,60
Iributas Mun1c1931 Rm 0,00
(conforna Le 2.741/2012)

ICHS R SER REEULH CUNFH HE
LE. N EﬂfZOOB - SIMPLES NHEIUNHL

SAT No, 727742 (008?31]
3/02/20 6:42

g i

Bl

?ocumaﬁto Fiscal rcu1vﬂTenTe IN 1.731 RFB
Lonc, Sistema Anhanguera- Bandeirantes 874
_ CNPJ 02.451.848/0001-67 |
DFE 87399$369%zﬁ%Eﬁﬁi??ﬁGuﬁ”“@PSf
i ﬁ*LCd do veioulo: ESPSCRS E47v¢”
“raca. LIMEIRA B NORTE aixa;
ﬁrrecadador:?89296 23/02/2022 T
Classe: 1 Valor:Re 7,00 Dinheirg o
Tributes: Vir, estim. 18,24% (Fonte:I8p
Para incluir placa, CPF/CNPJ no docusento
fiscal Swivalente, acesse o portal
Wi . atitaban . oom, bﬂ £ afe 7 dias

-_—

it .
Documenﬁo Fiscal Equivalente IN 1,731 RFB
Coric. Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/A
CNPJ 02.451.848/0001-62
OFE : 02590340061645621354000 J053DF
P?ﬁca do vefculo:r ESPSCSQ
Praga: SUMARE SUL Faixa:008
Arrecadador:191813 23/02/2022 10: 02:44
Classe: 1 Valor:R$ 9,30 Dinheiro
Tributes: Vir. estim. 18,24% (Fonte:IBP
Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento
Tisnal equavaiwnte ACESSe 0 portal
W . autoban.com.br en ate 7 dias

RODOSHACK SUL LANC. E RESTAURAWTE LTDA
RODOVIA DOS BANDEIRANTES S/N - KM 125 30 METROS
Z0NA RURAL - CEP:13450-00 - SANTA BARBARA D'(ESTE/SP
CNPJ: 09.456.714/0001-83 IE: 606.218.183.113
Extrato Me. 3965337
CUPOY FISCAL ELETROWICO ~ SAT

CNPJ { CPF do ﬁﬁﬂSUﬁwdnr 51840544000100

ﬁ [ EUD | DESC | ﬂTD | UN [ UL UN RS | (VL TR R$)x ! UL ITEM ﬂ$

I 69203 ENEREETlLﬂ RED BULL ENERGY DRI 1 UN X 10.99(5,59) 1

0,99
2 71238 EMERBETICO RED BULL ACAI EDIVI 1 UN X 10,89(3,59) 1

0,99
3 130 CAFE ESPRESSO 50ML 1 UN X 6,4002,01) 6,40
TOTAL R$ 28,38
Ginheiro 50,00
arnu RS 21,62

® Ualur aproxinado dos tr1butu< do iten
Valor aproxinado dos tributos deste cupom (conforme Lej Fed. 127
41/2012) Rs 4,08 (Federal) R$ 5,11 (Estadual) RS 0,00 (Municipal

il
Il

SAT Ho. 000.401.379
23/02/2022 09'55 04

Ii]
Il

22 0209 4567 140

Il
I

(U
0

Foa

W U012

UPERAGOR: FRANCISCO OLIVEIRA
VENDEDOR: 29 ROUTE 01
FICHACS): 3122,4360

Dnu Fisnal Equivalents
Fe  DTE0I100020336 1900 1
Lonce ssiohalria Pt*zV1a TEBE
CHPJ: D2, 380,162/ 0007-28
Praca:Pirangi- KM 184+4281-Pista:5-%ent:0
23/02/2022-21:50:31- 0R:290
FQT 1 - R$10,60 - Dinheiro
SEQ TRANS: 33619 PLACA VEIC: ESPSCS9
Percvnrual est.tributos18,24%(FonteIRPT)
Para incluir CNPJ/CRF
ww . tebe.com.br em ate 7 dias digite DFE
####ﬁ####ﬁﬁ#ﬁ##ﬁ########ﬁ###?ﬁ!#”#ﬂ###ﬁ##
ATENCAG 0BOO MUDOU PaRA 08GO 055 1167
B AR R b R B Ry B R R

w

- TH-1731 RFB




1c: Fiscal Equivalente - IN-1731 RFB
Fe:0760100028183605200062

oncessionaria Rodovias TEBE

NPJ: 02.380.162/0001-28

raca:M. Alto-KM 19+081-Pista:6-Sent:S
3/02/2022-06:37:00- OP:881

AT:1 - R$6,70 - Dinheiro

£Q0 TRANS: 1836052 PLACA VEIC: ESPSCEY
ercentual est.tributosiB,24%(FontelBPT)
ara incluir CHPJ/CPF

ww.tebe.com.br em ate 7 dias digite DFE
B R
\TENCAD 0800 MUDOU PARA 0800 055 1167
VAR R R A R

o™

P%#ﬁ”ﬁ

Trianauio do St Auto-Estradas S/A 02.509,186/0001-34
DOCUMENTD FISCAL EAQUIVALENTE (DFE) N:0106JS51CXG2
DATA:23/02/2022 HORA:07:21:19 ROD:SP310 KH:282+400
PRACA:frarequara UIR:06 SEWT.:S§ PLACA=ESP5C69

ARREC: 01336 PAGAMENTO:DINHEIRD CAT: 01 £IR0S:02
TARIFA:RS 18.70 EMTREGUE: 18.70

TROCO=  0.00 Parcent.Estin. Tributes, Llei 12.741:
18.24% -(Fente IBPT) Para incluir CPF/CNPJ ne documento
fizea] eaujvalents, aces

cdosot.cor.br ex ata 7 dias partir da deta da passagenm.

se 0 portal htte://nf.abtriangul -
i

=0 0900 $705930%%=
0T, FISCRL EQUTUALENTE - TH 1191797 41

£l oo 30, 6. 5757000154
PFRAD PEDRGIL GFD - Wi Llars
GATR:23.02. 20 D a0 24
CAT. 081 FAGDGRS BLT0
FLACH: Rl JLRTS AECIBU DFE RATOZRRAREL

Valor spin de tributos 18.24% (foste:1Bp1)
Clugis PLACR/CFTZ0HP) acesse ate 7 dias

wxsHOUD 0800 1708998%x
BOC, FISEAL EQUTUALENTE - IN 173117 Art 2
EIROISPT - 35.146.575/0001-64

PRACh PElaGID:PL - Rig Clero UIBUR Syl

fortzidte, givnsp . con.br
iy (300 1768YTBs W

BRTE:7R.02.2022  WOR:08:57:38  (PERBDOR:D174Z
CAT.COB:OT  WALOK PAGD:HE B.70  F.PAGIG:UIRHEIRD

PLACH:ESHECEY RECIBE OF L QIGHSZPARE]
Ugtar aprx. de fributos 18,24% (fonte: IBFT)
Para inciuir PLACR/CRF/CHPS aoesse afe T dias
Whtps: /fpuriaidts . gixose. con, br
wkallU0 (800 17089%6%

W™



CASTELD. PLAZA - LANCHORETT 24H

L FHIN |66 20

Eabrato b

BN FIECE ELENTE - 84

SRS G

SO0 JESE L 0T N L E WOT N ¢ Y L ALTE LU R

§ORELONT R 26 U

torlital
1T 115,00
[NKETRD 150,00

IR 55,00

T O LS T (R
£

(%

fr it apege warid o FE0.00 Eataduat

warforn: Lai e

Fanider IRFY

SR e D00 90T AT

3y o [ R TR

e

", Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
Conc. Sistema &nhanguera-Bandeirantes S/a
CNPJ 02.451.848/0001-62
DFE : 02550230121645648196001450020

Placa do veiculo: ESPSCRS
Praca: ITUPEVA NORTE Faixa:012
krrecadador:138947 23/02/2022 17:29:56
Classe: 1 Yalor:R$ 10,50 Dinheiro
Tributos: Y1r. estim. 18,24% (Fonte:IBP
Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento

fiscal equivalente, acesse o portal,
wi . autoban.com.br em ate 7 dias @@J%

RESTAURENTE £ LANCHONETE PAU SECU LTDA
CHIFJ: 51,789 B34/0001-00 [E: 141 hER 338 112
Eilh: AVENIDH SYLVID JuSCEE 5900 - JAKDIN SEMUEIRANTES 5390 C
£f: 14804-504
BAIRRD: TV DISTRITO T4DUSTRIBL CILKDE. ERARAGUARY
CHllOH FISCAL ELETROKICH - SIT Extrato. S00Y326E

5 01} | RPN
01 NN |

REFECAD

o W3 W 0w 800,00
SUD

78 W ol 0
REFR IGERANTE

R W3 000 0,0
b0 172 L1TRD $/ 647

T W4 500 00
TOTAL 00§ PRODUTOS 556, 00
SUB T0TAL 3% 556,00
VALOR TOTHL RS 566 0
D IE RO 3% 46 00

(03 )Fonte: 6P

Val fprox Tributes FeR350 38{13 66%), E=RYGE 24(18
T
ST GOTIZT0NG 2300 /1022 20:23:5%
$522 0251 1056 400 D106 5696 13T G950 36 BU63 $357
CHPJ: 51,640 5447500100
Cai, Hun, de Catanduya

Padido, . : GO36ES

Vendsdor , : 3-8ECD

Cliente, .« 1617 - Coa. Hun de Catanduva
WP, ...« 51 840 B4370601-00
Endereco. :

Telefone, -

Y

LAREE R SRRRSIHEERE SHARNTE S TS IO R ARRN S VHS S R n oW RE W SARN S AE 81T 00 ]

UBRIGADD PELA FREFERENCIAY



AUT POSTO PAU SECD LTDA,
W 4o 950 482/G001-99 TE: 181,003,920, 118
): ROD WASHINGTON LUIZ, 277  CEP: 14800-870
RRO: 42 DISTRITO [MDUSTRIAL CIDADE: HRHRAOUARA

‘88 FISCAL ELETRONICD - saf Extrate: 00087772

Dl s i e m o o i s s S s i
| RO 111 e U1 TR [0~ TOTAL
0 DIESEL B 810

199 LT 29,63 550 18508
L 00S PRODUTES 165,06
T R§ 165,06
IR 10T RS 165,06
HEIRO RS 200,00
o RS 34,94

oo Tributos FeR922 20(13,450), ERS71 95(13, 308 Fonte: [BPT
SAT 4 000984232 25702/2029 19:54-44
$522 0243 9504 5200 013 5900 0384 2320 8777 2238 0803
d: 51809 544000100
R UK Ot CHTANDUVA

R
(LD

ES

fide . 11124634
edor, - 1-POSTO
fente o 4123 - CAHARG HUK DE CATHNDUVA
o« 51 840, 544/0005-00
fereco
lefe .
CIIE ST e SR ER ROV A SRR RRNTRSRE SRR LS IR RIIT RS2 ELT]

QBRIGADD PELH PREFEREACIA

GRAGL BANDE IRANTES SUL
RODOPOSTO BAKDEIRANTES SUL LTDA
RODOVIA DS BANDEIRANTES, SN - KK 125 SNo - ZONA RURAL
CEP 13.451-010 - SANTA BAREARA D OESTE
CPJ 03,269 870/0001-46 - [E 60B191258119

""""" Extrato 697128
CUPDH FISCAL ELETRONICD - Sa7

................................

001 13 OLED DIESEL B $10 Bico 21

31,16 X 5,849 (48, 75) 182,25
Desconto sobre item - 1080
Total bruto de itens 182 25
Total de descontos/acréscinos sehre iten -10°90
TOTHL RS 111,35
Dinheirg 222.00
Troco RS 50° 85

¥B$EH¥ﬂEUES 00 CEgTRIBEINTE

ributos aproxinados: Federal R 24 51 (13 458) / Estadua] R
T e BT
2 fente,  :Endereco . RANCISC Z
Cidade , . CATRNDUVA / SP R,
CHPJJCPF + 51 840 544/0001.00

Inser £st: 000,000,000, 000

Hss:

——

Halor aprovinado dos tributos do ite
Valer aproxinado dos tributes deste cupon RS 48 75
(conforne lei Fed, 12.741/2012) '

SAT No. 000,251 442
23/02/2022 - 03:39:29

§522 0205 2680 7000 0146 5900

(T
R

[inc. Fiscal Eguivalente - IN-1731 RFB

DF e GTH0T0003042 708600041
foncessionaria.Rodovias TEBE

CNPJ: 02,380.162/0001-28

Fraca:Firangi-KM 184+281-Pista:4-Sent:L
3/02/2022-06:11:21~ 0P:219

CAT:1 - R$10,60 - Dinheiro

SEQ TRENS: 927086 PLACA VEIC: ESPSLES
Fercentual est.tributos!8,24%(FontelIBPT)
Fara incluir CNPJ/CPF

pti . tebe.com.br em ate 7 dias digite DFE
Bt R R R
ETENCAT 0800 MUDOL PARA 0800 055 1167
SRRSO R R R R R S

i



nc. Fiscal Eguivalente - IN-1731 RFB
Jre:0760100026189725800041

oncessionaria Rodovias TEBE

NPJ: 02.380.,162/0001-28

‘raca:M. Alto-KM 19+081-Pista:4-Sent:N
13/02/2022-21:25:50- 0P:1042

AT:1 - R$6,70 - Dinheiro

JEQ TRANS: 1897258 PLACA VEIC: ESP5C63
lercentual est.tributosi8,24%(FontelBT)
‘ara incluir CNPJ/CPF

ww.tebe.com.br em ate 7 dias digite JFE
R R R R R
\TENCAD 0800 MUDOU PARA 0800 085 1167
U R A O IR R

™

‘risnguls do So1 Autg-g3tradas S5/8 0Z.509.185/0001-34
JOCUHENTO FISCAL EQUIVALENTE (DFE) N:0110831HUXH1
JATR:23/02/2022 HORR:20:29:04 ROD:SP310 KH:282+400
'RiCA:Araraguara VIA:10 SENT.:H PLACR=ESP5C69
IRREC:01387 PAGAKENTO:DINHEIRG CAT: 01 EIXDS:02
'RRIFA:RS 18.70 ENTREGUE: 50.00

RICO= 31.30 Percent.Estin. Tributes, Lei 12.741:
8.24% ~(Fonte IBPT) Para ineluir CPF/CHPJ no docunsnto
“iscal seuivalente, acasse o portsl hitp://nf abtrianoul
sl .con.br en gte 7 dias nartir da data da passagen.

by pY

sonc. Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/A
_-CNPJ 02.451.848/0001-62

DFE 02590180]11645624056000680A63

Placa do veiculo: ESPSCES
“raca: CAIEIRAS ‘Faixa:011
irrecadador:181442 23/02/2022 10:47:36
lasse: 1 Valor:R$ 10,60 Dinheiro
Tributos: Vir. estim. 18,24% (Fonte:IBP
Yara incluir placa, CPF/CNPJ no decuments

fiscal equivalente, acesse o portal

ww .autoban.com.br em ate 7 dias

Jocumento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB ':

#xxNOUO 0800 1708998%%x
BOC. FISCAL EQUIVALENTE - IN 1731717 frt.2
ETXGISP] - 38, 146.575/0001-84

RRed PEDRGIO:EZ -~ Mivering ViR 06 Sul
HTAUES, 02,2022 MURRDOB:E5:07  OPERADOR: 00937
ALCOBI0T URLOR PABO.RS 5,500 FLPRGTO:DINHELRD
"LACA:ESPACEY AELIRO BFERRITOAPAFIY
Uslor eprx. da Eributos 18,24% (Fomte:1BRT)
Para incluir PLACKR/CPF/CHR scesse ate T diss
hites:/ivortatofe. eixosy. con.br

$#xHOUE 0800 1708930vs Uy’

; <
Conc. Sis

Phenrd et MA T L e o

tema Anhanguera-Bandeirantes S/4
CNPJ 02.457.848/0001-62
DFE : 0253013011 1645640755000104087
Placa do vefculo: ESPSCEY
Praga: CAMPO LIMPG Faixa:011
Arrecadador:290021 23/02/2022 17:05:55
Classe: 1 Valor:R$ 10,60 Dinheiro
Tributos: ¥ir. estim. 18,24% (Fonte:IBP
Para incluir placa, CPF/CHPJ no documento
Tiscal equivalente, acesse o portal Hﬂmyk
wiw . autohan.con.br en ate 7 dias '

Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
tone. Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/A
CNPJ 0Z.451.848/0001-62
GFE : 0253033004154564953000 1406451

Placa do velculo: ESPS0R9
Praga: SUMARE NORTE Faixa:004
Arvecadador: 190781 23/02/2022 17:52:19
Classe: 1 Valor:R$ 9,30 Dinheiro
Tributos: V1r. estim. 18,24% (Fonte:I8P
Para incluir placa, CPF/CHPJ no documento

fiscal equivalente, acesse o porta)
Wt autoban com.bir em ate 7 dias I%T“f

Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
- Cone. Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/A
CNPJ 02.451.848/0001-62
DFE : 02590240081645622639000540F6F
Placa do veiculo: ESP5CS9
Praca: ITUPEVA SUL Faixa:008
Arrecadador: 183505 23/02/2022 10:23:59
Classe: 1 Valor:R$ 10,50 Dinheiro
Tributos: Vir. estim. 18,24% (Fonte:IBP
Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento
fiscal equivalente, acesse o portal
{tw wiw . aurtoban .com.br em ate 7 dias
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FRAGA PEDAETG P2 -

Itiraping UTa s Hoet
ORTRI2Z.0F. 2022 HORE: 190544 01927
CRELCOG:0T  UALOR PRGOIRS 5,30 IDTHRE TR

ALRCAESPACEY RECTRD UFESUS0AFPAPAKE
Valor apry. d= 1 ibutns 16.24% (Fents: 150D
Para inaluir PLACA/CPF/oNR) auasse zie 7 dies
https:/fpsrtaIdFsraixusp.cnm,br
a0 DBG6 17059985%:%

Hpart~

Documento Fisca] Equivalente IN 1
Conc. Sistema Anhanguera—Bandeiraﬁgg; gﬁg
| ChPJ 02.457.848/0001—52
3EE : 025994430416455]87099002658@3
Placa do veiculo: ESPRCSG .
Praga: LIMEIRA B SUL Faixa:004
Arrecadador: 1883925 23/02/2022 09:?8:é9
Classe: 1 Valor:R§ 7,00 Dinheiro [éw—
Tr1bu@us: Vir. estip, 18,24% (Fonte:IRp
Para_1nciuir placa, CPF/CNPJ ng documento
fiscal equivalente, acesse o portal
Wi autoban.com.br en ate 7 dias



PARECER JURIDICO

Submete-me a consulta juridica a respeito do requerimento
apresentado pelo funcionério Kallan Kleber Aparecido Debiazi, requerendo a prestagdo

de contas referente 4 viagem na cidade de Séo Paulo-SP.

E o relatério.

Parecer.

Destaco que foram apresentadas as presta¢Ges de contas e por outro lado, o
presente adiantamento foi precedido de empenho, bem como autoriza¢io do ordenador
de despesa; e justificativa/motivo de viagem — Relatério de viagem, além de documento

que busca comprovar a participagio/existéncia do evento realizado .

Face ao exposto, nada a opor 4 prestagdo de contas apresentada.

Catanduva, 02 de Marco de 2022.
2l .,1 ‘ ]l I// < ( -":1 | ':f N
/ Juliana Balbino dos Reis.

* OAB/SP: 280.566



Proc. Despesas de Viagem
Senhor Presidente:

Chega até este Departamento, um oficio do assessor parlamentar
HALLAN KLEBER APARECIDO DEBIAZI, solicitando um adiantamento no valor de RS
2.000,00 (dois mil reais) para custear viagem, conforme informado, em carro particular,
acompanhando o Vereador Marquinhos Ferreira e o Assessor Marcos Leandro Cunha até a
cidade de Sdo Paulo, no dia 23 de fevereiro. O mesmo foi deferido. O servidor juntou
original das notas e comprovante de comparecimento.

Este Departamento APROVA a prestacdo de contas do Adiantamento e
também o valor de RS 656,99 (seiscentos e cinquenta e seis reais e noventa e nove
centavos) devolvido a esta Casa.

A Secretaria de Financas para formalidades de praxe.

e __‘\.\

il e
~~Cat., 03/03/2022 ‘s
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CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Praga Cde Franc Matarazzo, 1, Centro, Catanduva / SP
15.800-031

CNPJ:
[|=H

51.840.544/0001-00

NOTA DE ANULACAO DE EMPENHC

Ordenador de Despesa no uso de suas atribui¢cbes legais e em cumprimento a execu¢do

orgamentdria, autoriza a emissao da anulagdo do empenho de despesa conforme descri¢do abaixo

—Empenho
Tipo Evento Numero
PARCIAL 001.001 - Evente 121
Data Emisséo Vencimento Processo Requisigdo Reserva Exercicio Emp Orig Nro.Anulagéo
25/02/2022 0 2022 11
—Dotacao
Natureza cta Despesa Nro.Reduzide  Classificacdo Funcional

3.3.90.14.00 - DIARIAS-CIVIL
Vinculo

17  01.031.0001.2.002 - MANUTENCAQO SECRETARIA DA CAMAR

Crédito

01.110.00 - GERAL

1 - ORCAMENTARIO

—Credor.

Razdo Social \ Fornecedor

Endereco

1396 - HALLAN KLEBER APARECIDO DEBIAZI

Cidade

RUA PIRAJUI 753
Telefone

CPE_CNPJ

Banco

378.760.378-60 104

CATANDUVA - SP

Agéncia Conta Bancéria

0299 060863

—Dotagao

Dotacdo Autorizada

Empenhado

Valor Anulado

Saldo Atual

40.000,00

7.208,26

-656,99 33.448,73

——Valores Empenho

Empenbado

Anulado Anterior

Valor Anulado

2.000,00

Total Empenhado

0,00

-656,99 1.343,01

—Histérico

Importancia que se anula, correspondente a Nota de Empenho Nro 121 de acordo com as normas da Execuca@o Orgamentaria.

—Por Extenso

***Seiscentos e Cinguenta e Seis Reais e Noventa e Nove Centavos***

CER27400 - SMARapd Informatica Ltda




- ==SAC 0800 728 D1BL-
il IDlRIPc—@&ﬁﬂ ‘7%25)7’




